kr

Dist.

r7XTTO
PODER JUDICIÁRIO 	 fl

JUSTIÇA DO TRAHAtIJ
a li E G 1 Â O 	SETOR )E AQUiV()

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JUL

JCJ n. °

AUDIÊNCIAS
OBJETO - 	Aviso, Indnizaço6, 13Q 	 su$jens.

RECTE. - Antonio Tadiu d Erito.

zé

RECDO. 	1. A1v.s Inçiis -Lrjo i CoiiJroj.

Cr$ 29.00-

A U T U AÇ Á O

Aosjdias do wês de

do ano de 19 £i5. na  secretaria da 	Junta de ConciIiaço

e Julgamento de 	 — 	 , autuo a

-

que segue

MOO 1 	 1

hiZ
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 15 	 dias do mês de setembro 	de 19 66

Compareceu perante mim, Secretário da 	Junta de Conciliação e Julgamen-

(Heelaman1e()

Pador de 	1 	 soltiro 	 brasi1iro
(Profiaafto) 	 (Istado Civil) 	 (acionalidade)

Pua 23, n2 1fl5, $±ro 1Tnivrtrin,.
(Reidncia)

portador da O. P.-N.° 13328 	, Série 15411 e apresentou a seguinte recla-

mação contra_P A1ve Indi5.stria e CoirÇreio
(Reclamado)

domiciliado naRua 67-A, n2 384, setor É Ferrovirio.
(Rua e Número)

ADMISSJO : 23-3-64

DISPENSA : 6-7-66-

SALÁRIO 	C 16.500

PAGAMENTO : sma1
Pede:
Aviso prvio..................... 	 66.000
Ind9nlzaçao. ..... . . .. .. . ........ . 3 anos... .... [214.500
13 2  salário dd 1966, J3/12), j recebeu 6/12.4 16.500
15disd
To -t a  1 ........ . . . . . , ........... . . . . . . . . . . . O 33.000

330 L, O

to de_Goiânia  ____________________ 	tonio Tadu de Bri -to

Mod. 2

Assim sendo, pede que seja notificado o Rcdo 	do inteiro
teor da prese °nte reclamaço, a-fim de que compareça à audiônoia de iristru-
çoe julgamento, sob asen.1idades da Lei.

•-E,. para constar, foi: la-vradoo Prsenetôrmo, que vai por
mim assinado e também )elo(s) Rcte(s)

DA S

C E R TI F 1 C O que, nesta data, o(s) Recte(s).
ficou(aram) ciente(s) do dia e hora da audiência
de instrução e julgamento.

J 3 de_l 	de19

Chefe de Secretaria:

*

J1

ILIP
4

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

NOTIFICAÇÃO N.°

Sr. P. Ajv 	T.n.1$stria o
Rua 67..A, ng 384, Setor Prrovir1o.. Nasta.

-

ASSUNTO: Reclamação apresentada por:

Antonio Tadeu Ô Brito
-4

Ficav. S.a  notificado, pela presente, a comparecer perante

esta Junta de Conciliação e Julgamento, a Praça Cívica ALI 9
tX)ZJ 3 gUiIIZ 	 ) horas do dia 31

(trinta e hum 	)do mês de outibr para a audiência

relativa a reclamação constante da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. S.a  oferecer as provas que julgar

necessárias, constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo

de 3 (três).

Onão comparecimento de V.S.aà  referida audiência importará o

julgamento da questão à. sua revelia, e na aplicação da pena de confissão,

quanto a matéria de fato.

Nessa audiência deverá V. Sa  estar presente, independente-

mente do comparecimento de seus representantes, sendolhe facultado fazer-

se substituir pelo gerente ou qualquer outro preposto,que tenha conheci-

mento do fato a cujas declarações obrigarão o preponente.

Goi.ia 9_23_de 81t.ibro_de 19 66

CHEFE DA S11kCRETARIA

foi expedida a

pelo registrado
6

3

--

J 1. !• T:4  ;:.
:\

Nesta data, tçt 	, 	ptC3 autoe, de

Go1n1a,

iz  cr t.i'1

Lo*

Erno, Sr. Dr. Presidente da 	 Jivata de Conci1iaço

e Julgamento. e Goinni.

DE  GOIMOA

prbto 0

Gx~
I.j

usT 	°

TrpTTfl tJi;r)pTT 	ITO

no desejando prosseguir como processonQ 	iQ , que

move contra P. 1w:s Iduscri e Comrc'-O

vem requerer a V. Excia! a necessaria homologação da desistn-

cia para os efeitqs legais

Pó Deferimento.
66 10 de outi1ro 	de  19

P. J. JUSTIÇA DO TRABALHO 	 9'
J •  C. i.

ATA DA SESSÃO REALIZADA PELA JUNTA DE CONCILIAÇÃO

E JULGAMENTO DE Goinia 	ABAIXO, DISCRIMINADA

Processo n.° JCJ- 540/66

Aos 31 	dias do mês de outubro 	de 1966 	, as 1 3' 15
horas, reuniu-se esta Junta de Conciliação e Julgamento de Golania

sob a presidência do Dr. Paulo Fleury da Silva e Soza

presentes ambos os srs. Vogais, para instrução e julgamento da

reclamação relativa a aviso, Indenizao, 132 salrio, suspenso,
e moyida por Antçnio Tadeu de Brito

contra P,Alves Industria e Comercio, reclamado.

Feit a chamada, Ausentes as partes, foi lido o requerimen-
to de fis. L dos autos. À vista do que foi requertdo, o Di'. Juiz
Presidente propos aos Srs. vogais a hornologaçao da desistencia -
requerida e, tendo votado ambos, proferiu a seguinte decisao:

S, depois da respctiva homo1ogaço o

e que ocorrem os efeitos legais da
desistencia,

Ant6r.io Tadeu de Brito, tendo reclamado cont±a P.Alves -
Indústria e CorT1rcio, desiste da reclarriaçao. Sendo a desistri-
eia direito que assiste ao reclamante para fazer cessar a ins-
tancia cuja instauraçao provocou e detendo ser a mesma homolo-
gada na forma da Lei:

RESOLVE a Junta de Cone iuiaeao e Ju1giriento de Goianiat
por unanimidade de votos, homologar a desistencia da rec]emaçao
foriu1ada por ANTÔNIO TA 	FE BRITO contra P.ALVES INDUSTRIA E
COMIRCIO, a fim de que a mesma produza os efeitos legais. Custes,
no valor de Cr$ 6.926 pelo reclamante, calouladas sobre a impor-
tancta de Cr 330.000, sendo dispensada na forma da lei..

E, para constar, eu, 	 , oficial de -
Justiça, lavrei a presente ata, que vai assinada pelo Sr. Juiz
Presidente e pelos sns. vogais.

:7.

Juiz Presidente

Vogal 	Empregad a

'9
Vogal dos Empregados

--

f3
•3

9t'

1 -
'/, 	/a-